



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MES: JULHO DE 2015

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Auto Posto Baependi Ltda	02.241.251/0001-93	4132	05/08/15	221/1/15	10/08/15	Gasolina A Comum	Lts	27,322	3,66	100,00
TOTAL										100,00
LM Com. de Derivados de Petróleo Ltda	86.653..987/0001-69	3905	04/08/15	216/1/15	10/08/15	Gasolina Comum	Lts	13,99	3,579	50,07
TOTAL										50,07
Posto Itapoa Ltda	17.488.693/0001-06	6258	10/08/15	216/2/15	10/08/15	Gasolina Orginal C	Lts	15,155	3,299	50,00
TOTAL										50,00
LM Com. de Derivados de Petróleo Ltda	86.653..987/0001-69	3921	08/08/15	216/3/15	10/08/15	Gasolina Comum	Lts	25,153	3,579	90,02
TOTAL										90,02
Auto Posto Luquinha Ltda	12.598.837/0001-63	394	10/08/15	216/4/15	10/8/15	Gasolina A Comum	Lts	15,630	3,199	50,00
TOTAL										50,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	821	07/08/15	188/1/15	10/08/15	Mortadela Defumada	Kg	1,00	17,88	17,88
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	821	07/08/15	188/1/15	10/08/15	Pão Francês	Kg	15,00	8,95	134,25
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	821	07/08/15	188/1/15	10/08/15	Pão de leite	Unid	2,00	0,46	0,92
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	821	07/08/15	188/1/15	10/08/15	Queijo Mussarela Fatiado	Kg	8,00	21,53	172,24
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	821	07/08/15	188/1/15	10/08/15	Presunto	Kg	7,00	25,82	180,74
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	821	07/08/15	188/1/15	10/08/15	Rosca Pequena 230 G	Unid	16,00	3,65	58,40
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	821	07/08/15	188/1/15	10/08/15	Mini salgado /cento	Unid	1,00	69,55	69,55
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	821	07/08/15	188/1/15	10/08/15	Rosquinha	Kg	3,00	20,87	62,61
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	821	07/08/15	188/1/15	10/08/15	Broa	Unid	15,00	1,31	19,65
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	821	07/08/15	188/1/15	10/08/15	Pão de queijo	Unid	8,00	19,21	153,68
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	821	07/08/15	188/1/15	10/08/15	Bolo redondo	Unid	10,00	5,60	56,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	821	07/08/15	188/1/15	10/08/15	Leite pasteurizado	Unid	20,00	2,32	46,40
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	821	07/08/15	188/1/15	10/08/15	Biscoito de polvilho salgado	Kg	3,00	20,85	62,55
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	821	07/08/15	188/1/15	10/08/15	Pão de frios	Unid	10,00	2,04	20,40
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	821	07/08/15	188/1/15	10/08/15	Rosca Grande	Unid	8,00	5,89	47,12
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	821	07/08/15	188/1/15	10/08/15	Manteiga 250g	Unid	3,00	4,83	14,49
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	821	07/08/15	188/1/15	10/08/15	Margarina veg. 250g	Unid	5,00	3,74	18,70

Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	821	07/08/15	188/1/15	10/08/15	Pão Integral	Kg	2,00	9,10	18,20
TOTAL										1.153,78
Casa São Geraldo Ltda	21.307.913/0001-25	2786	11/08/15	231/15	17/08/15	Toalha Papel BOB 22cm x 20cm	Unid	24,00	3,45	82,80
Casa São Geraldo Ltda	21.307.913/0001-25	2786	11/08/15	231/15	17/08/15	Detergente Limpol Nat.	Unid	9,00	1,49	13,41
Casa São Geraldo Ltda	21.307.913/0001-25	2786	11/08/15	231/15	17/08/15	Detergente Minuano Coco	Unid	3,00	1,49	4,47
Casa São Geraldo Ltda	21.307.913/0001-25	2786	11/08/15	231/15	17/08/15	Copo Des. Copoplat 200ml	Unid	6,00	3,45	20,70
Casa São Geraldo Ltda	21.307.913/0001-25	2786	11/08/15	231/15	17/08/15	Filtro Papel 3 Corações	Unid	14,00	2,80	39,20
Casa São Geraldo Ltda	21.307.913/0001-25	2786	11/08/15	231/15	17/08/15	Limpador Marina Doce Carinho	Unid	12,00	3,05	36,60
Casa São Geraldo Ltda	21.307.913/0001-25	2786	11/08/15	231/15	17/08/15	Det. Pó Assim 1KG	Unid	12,00	5,95	71,40
Casa São Geraldo Ltda	21.307.913/0001-25	2786	11/08/15	231/15	17/08/15	Pap. Hig. Mirafiori 4 x 1	Unid	24,00	4,99	119,76
TOTAL										388,34
Casa São Geraldo Ltda	21.307.913/0001-25	2786	11/08/15	232/15	17/08/15	Toalha Papel BOB 22cm x 20cm	Unid	24,00	3,45	82,80
Casa São Geraldo Ltda	21.307.913/0001-25	2786	11/08/15	232/15	17/08/15	Detergente Limpol Nat.	Unid	9,00	1,49	13,41
Casa São Geraldo Ltda	21.307.913/0001-25	2786	11/08/15	232/15	17/08/15	Detergente Minuano Coco	Unid	3,00	1,49	4,47
Casa São Geraldo Ltda	21.307.913/0001-25	2786	11/08/15	232/15	17/08/15	Copo Des. Copoplat 200ml	Unid	6,00	3,45	20,70
Casa São Geraldo Ltda	21.307.913/0001-25	2786	11/08/15	232/15	17/08/15	Filtro Papel 3 Corações	Unid	14,00	2,80	39,20
Casa São Geraldo Ltda	21.307.913/0001-25	2786	11/08/15	232/15	17/08/15	Limpador Marina Doce Carinho	Unid	12,00	3,05	36,60
Casa São Geraldo Ltda	21.307.913/0001-25	2786	11/08/15	232/15	17/08/15	Det. Pó Assim 1KG	Unid	12,00	5,95	71,40
Casa São Geraldo Ltda	21.307.913/0001-25	2786	11/08/15	232/15	17/08/15	Pap. Hig. Mirafiori 4 x 1	Unid	24,00	4,99	119,76
TOTAL										388,34
Osmar Rocha Maciel	17.446.253/0001-96	358	14/08/15	233/15	17/08/15	Cesto Lixo	Unid	1,00	22,50	22,50
Osmar Rocha Maciel	17.446.253/0001-96	358	14/08/15	233/15	17/08/15	Desinf Pinho Bril LV500	Unid	12,00	2,75	33,00
Osmar Rocha Maciel	17.446.253/0001-96	358	14/08/15	233/15	17/08/15	Luvas Mucambo Latex	Unid	14,00	3,45	48,30
Osmar Rocha Maciel	17.446.253/0001-96	358	14/08/15	233/15	17/08/15	Saco de Lixo 100 lts	Unid	40,00	7,89	315,60
Osmar Rocha Maciel	17.446.253/0001-96	358	14/08/15	233/15	17/08/15	Pilha Duracell Alc Pqna AA 2 unid	Pc	80,00	7,15	572,00
TOTAL										991,40
Osmar Rocha Maciel	17.446.253/0001-96	358	14/08/15	234/15	17/08/15	Cesto Lixo	Unid	1,00	22,50	22,50
Osmar Rocha Maciel	17.446.253/0001-96	358	14/08/15	234/15	17/08/15	Desinf Pinho Bril LV500	Unid	12,00	2,75	33,00
Osmar Rocha Maciel	17.446.253/0001-96	358	14/08/15	234/15	17/08/15	Luvas Mucambo Latex	Unid	14,00	3,45	48,30
Osmar Rocha Maciel	17.446.253/0001-96	358	14/08/15	234/15	17/08/15	Saco de Lixo 100 lts	Unid	40,00	7,89	315,60
Osmar Rocha Maciel	17.446.253/0001-96	358	14/08/15	234/15	17/08/15	Pilha Duracell Alc Pqna AA 2 unid	Pc	80,00	7,15	572,00
TOTAL										991,40
VC Com. de Pap Telefonía Inf	08.293.489/0001-49	1853	19/08/15	171/15	24/08/15	HD Externo Samsung 2TB	PC	2	354,00	708,00
TOTAL										708,00
Auto Posto Baependi Ltda	02.241.251/0001-93	4164	18/08/15	244/15	24/08/15	Gasolina C Aditivada	Lts	37,771	3,76	142,02
TOTAL										142,02
Posto R.E.M Ltda	41.705.211/0001-07	6773	21/08/15	244/2/15	24/08/15	Gasolina Petrobras Grid	Lts	20,222	3,479	70,35
TOTAL										70,35

Auto Posto Produtor Ltda	08.705.712/0001-18	616	11/08/15	237/1/15	24/08/15	Gasolina A Comum	Lts	35,230	3,660	128,94
TOTAL										128,94
Posto Itapoa Ltda	17.488.693/0001-06	6322	24/08/15	237/2/15	24/08/15	Gasolina Orginal C	Lts	46,89	3,199	150,00
TOTAL										150,00
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE AGOSTO/2015										R\$ 5.452,66